РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной программы
по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории городского округа «город Дербент»
на 2026-2028 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,
статьей 12 Закона Республики Дагестан от 09 июля 2013 года № 57 «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в
Республике Дагестан» и на основании Постановления Правительства Республики
Дагестан от 18 апреля 2014 года № 175 «Об утверждении региональной программы
по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
в Республике Дагестан на 2014-2046 годы» администрация городского округа
«город Дербент» постановляет:

1. Утвердить Краткосрочный план реализации региональной программы по
проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории городского округа «город Дербент» на
2026-2028 годы, в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент»
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru